CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ

7 NGƯỜI VÔ ĐỊCH QUỐC GIA

 BIA SAIGON CUP 2023 (VPL-S4)

                     Số:  39/TB-BĐV
V/v: thông báo cầu thủ, ban huấn luyện

nghỉ thi đấu, làm nhiệm vụ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

Hà Nội, ngày 28 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 5

Về việc thông báo cầu thủ, ban huấn luyện nghỉ thi đấu, làm nhiệm vụ

      Công ty Cổ phần Bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) giải bóng đá 7 người Vô

địch Quốc gia Bia Saigon Cup 2023 (VPL-S4) xin gửi tới các Câu lạc bộ (CLB) tham dự giải lời

chào trân trọng.

            Do có sự sai sót trong việc thống kê thẻ phạt tại các vòng đấu, BTC giải đã không đưa cầu thủ

Nguyễn Văn Toàn (số 2 - CLB Việt Phương Đông) vào danh sách cầu thủ nghỉ thi đấu ở vòng

đấu thứ Tư tại giải bóng đá 7 người Vô địch Quốc gia Bia Saigon Cup 2023 - Khu vực miền Bắc

(HPL-S10). BTC giải bổ sung cầu thủ Nguyễn Văn Toàn vào danh sách đúng theo Quy định của

Điều lệ giải, Quy định về kỷ luật.

BTC giải đề nghị các CLB chủ động rà soát tư cách, thẻ phạt của CLB mình trước mỗi vòng

đấu, nếu phát hiện vấn đề chưa chính xác cần liên hệ với BTC để kịp thời xử lý. Huấn luyện viên

trưởng của CLB là người chịu trách nhiệm chính đối với tư cách cầu thủ tham gia trận đấu của

CLB đó.

Họ và tên cầu thủ Số Câu lạc bộ

Trận đấu phải nghỉ

Lý do
             CLB - CLB

Ngày

Dương Văn Phú 7 Mỹ Đình II Đại Từ - Mỹ Đình II 25/06
Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v1, v3)

Nguyễn Hoàng Danh 38
Thiên Khôi

FC

Thiên Khôi FC
-

EOC
25/06

Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v2, v3)

Cao Văn Nhật 11 Tùng Anh
Tùng Anh

-
Việt Phương Đông

25/06
Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v2, v3)

Khổng Minh Gia Bảo 18
Việt

Phương Đông

Tùng Anh
-

Việt Phương Đông
25/06

Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v1, v3)

Nguyễn Văn Toàn 2
Việt

Phương Đông

Tùng Anh
-

Việt Phương Đông
25/06

Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v2, v3)

VietFootball thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

PHẠM NGỌC TUẤN